ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                                     Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PEDRO EVERLING, Prefeito Municipal, através da Secretaria de Administração no uso

de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2011,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL: após aplicação dos critérios de desempate, conforme itens
8.1 e 8.2, do Edital de Processo Seletivo nº 002/2011, publica o relatório de notas e classificação
final do Processo Seletivo Simplificado – Anexo deste edital - realizado neste Município, para

provimento dos cargos de Digitador do PIM, Monitor do PIM e Visitador do PIM. O Anexo deste
edital está disponível no Mural Oficial de Avisos e Publicações do Município, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet pelos sites  www.objetivas.com.br e

www.saomiguel-rs.com.br.

Município de São Miguel das Missões, em 10 de junho de 2011.

PEDRO EVERLING

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
VITÓRIO NERI GUASSO
Secretário de Administração

ANEXO – RELATÓRIO DE CALSSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_010_anexo_rel_classif_final_sao_miguel_das_missoes_pss.pdf